
 

 

Z Á P I  S 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Železné, konaného dne 24. září 2014 

Přítomni: Synek Jaromír, Vacová Pavla, Záluská Irena, Veselá Simona, Pavlíček Radomír, 

           Mach Libor, Motyčka Jan, Vejrosta Libor  

Nepřítomni: ing. Dolek Jiří 

Program zasedání: 

1. Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Výběrové řízení – zateplení KD 

3. Různé  
 

1. Zapisovatelem byla navržena p. Veselá, ověřovateli zápisu p. Synek a p.Mach. 

Usnesení č. 1/8/2014: 

Zastupitelstvo obce určilo zapisovatelem p. Veselou a zvolilo ověřovatele zápisu – p. 

Synek, p. Mach  

 

Hlasování:    Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

2.1 Zastupitelé obce byli seznámeni se skutečností, že během lhůty pro podání nabídek 

bylo od soutěžících subjektů vzneseno několik závažných námitek vůči položkovému 

rozpočtu a nesouladu s technickou zprávou v projektové dokumentaci, dospěla komise 

k závěru, že díky těmto skutečnostem by došlo k porušení pravidel hospodářské soutěže 

a doporučuje zrušení výběrového řízení ve stavu před otevřením obálek. Zastupitelstvo 

obce Železné přijalo doporučení výběrové komise a zrušilo výběrové řízení Zateplení 

kulturního domu v obci Železné. 

Usnesení č. 2.1/8/2014: 

Zastupitelstvo obce Železné přijalo doporučení výběrové komise a zrušilo výběrové 

řízení Zateplení kulturního domu v obci Železné. 

 

Hlasování:    Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

2.2 Zastupitelstvo obce schválilo výzvu k podání cenové nabídky a k prokázání 

kvalifikace - (zakázka na stavební práce malého rozsahu – do 6 mil. Kč bez DPH) - 

Zateplení budovy Kulturního domu v obci Železné. Zastupitelstvo obce schválilo komisi 

pro otvírání obálek: P. Pavlíček, p. Vacová, p. Bártl. 

Usnesení č. 2.2./8/2014: 

Zastupitelstvo obce schválilo výzvu k podání cenové nabídky a k prokázání 

kvalifikace - (zakázka na stavební práce malého rozsahu – do 6 mil. Kč bez DPH) - 

Zateplení budovy Kulturního domu v obci Železné. Zastupitelstvo obce schválilo 

komisi pro otvírání obálek: P. Pavlíček, p. Vacová, p. Bártl. 

 

Hlasování:    Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 



 

 

3.1 Zastupitelstvo obce schválilo výzvu k podání cenové nabídky a k prokázání 

kvalifikace - (zakázka na stavební práce malého rozsahu – do 6 mil. Kč bez DPH) –  

„Obec Železné – dešťová kanalizace“. Zastupitelstvo obce schválilo komisi pro otvírání 

obálek ve složení: p. Pavlíček, p. Motyčka, p. Vacová, ing. Dolek, p. Schovánková. 

Usnesení č. 3.1/8/2014: 

Zastupitelstvo obce schválilo výzvu k podání cenové nabídky a k prokázání 

kvalifikace - (zakázka na stavební práce malého rozsahu – do 6 mil. Kč bez DPH) –  

„Obec Železné – dešťová kanalizace“. Zastupitelstvo obce schválilo komisi pro 

otvírání obálek ve složení: p. Pavlíček, p. Motyčka, p. Vacová, ing. Dolek, p. 

Schovánková. 
 

Hlasování:      Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

3.2 Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 6 ve výši 107 600,- Kč, které je 

přílohou zápisu. 

Usnesení č. 3.2/8/2014: 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 6. 

 

Hlasování:      Pro – 8       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

 

V Železném 25.9.2014         Ověřili: Synek Jaromír, Mach Libor 

 

Podpisy starosty a členů Zastupitelstva obce : 

 

Pavlíček Radomír     Vejrosta Libor   Vacová Pavla 

 

Synek Jaromír      Veselá Simona   Motyčka Jan        

   

Záluská Irena      Mach Libor             


